АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 08 »	 февраля 2016г.					            	№ 33

п.г.т .Оловянная

О внесении дополнений в муниципальную программу «Обеспечение комплексной безопасности образовательных учреждений Оловяннинского района на 2014-2016 годы»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» №508 от 30 декабря 2015 года «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Оловяннинский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района «Оловяннинский район»

постановляет:

1. Дополнить муниципальную целевую программу «Обеспечение комплексной безопасности образовательных учреждений Оловяннинского района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 482 от 14.11.2013 года, приложением №1 «Целевые показатели (индикаторы) результативности и эффективности муниципальной программы «Обеспечение комплексной безопасности образовательных учреждений Оловяннинского района на 2014-2016 годы».
2. Дополнить муниципальную целевую программу «Обеспечение комплексной безопасности образовательных учреждений Оловяннинского района на 2014- 2016 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» № 482 от 14.11.2013 года, приложением №2 Порядок расчетов целевых показателей муниципальной программы «Обеспечение комплексной безопасности образовательных учреждений Оловяннинского района на 2014-2016 годы»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации по социальной политике.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации МР «Оловяннинский район»

Руководитель администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»						А.В. Антошкин

[bookmark: _GoBack]Согласовано:
Заместитель руководителя администрации
по социальной политике							Дроботова В.Д.
И.О. Управляющий делами администрации
МР «Оловяннинский район»						Коновалова Л.В.
Юридический отдел администрации МР
«Оловяннинский район»							Рыжкова Т.Б.
Исполнитель:									Жгилев А.А.